
ZARZĄDZENIE NR 165/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie upoważnienia specjalisty pracy socjalnej Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim do wprowadzania danych i informacji do centralnej ewidencji emisyjności 

budynków 

Na podstawie art. 27a ust. 2 pkt 1 lit h oraz art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 438, 1561, 1576, 1967 i 2456) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Olejniczak – specjalistę pracy socjalnej Miejsko - Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim do wprowadzania danych i informacji do centralnej 
ewidencji emisyjności budynków w zakresie wskazanym w art. 27b ust. 1 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 438 ze zm.). 

§ 2. Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony, nie dłużej jednak, niż na czas trwania stosunku 
pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20FD00A1-9DB5-44F9-9806-D2FF032CBFFA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 165/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-10T14:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




